
UCHWAŁA NR3^/20?2O23 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia £0 JZPP—* 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia 
Raportu za lata 2021-2022 z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Powiatu 
Kieleckiego na lata 2021 - 2025 z perspektywą do roku 2029". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia Raportu za lata 
2021 - 2022 z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 
2021 - 2025 z perspektywą do roku 2029". 

§ 2  

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Mariusz Ściana 


